[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2015
	№
	78

	г.Котельнич

	О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Кировской области от 09.12.2013 № 359-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О физической культуре и спорте в Кировской области», рассмотрев представленные документы Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детско - юношеской спортивной школы п. Ленинская Искра (далее – ДЮСШ) о присвоении учащимся ДЮСШ спортивных разрядов, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  юношеский спортивные разряды по лыжным гонкам, выполнившим нормы и требования Единой всероссийской спортивной классификации на официальных соревнованиях в 2015 году. Список прилагается.

	Глава администрации

Котельничского района
	Н.В. Малкова

__________________________________________________________________

_84367600.unknown